

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Газовая ул., д.4, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч восемьсот двадцать семь рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,7		15 827,35
ЖЭС-3					1,7		13 318,40
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	11 331,82	6 799,09
		БП-00020665 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	10	22,42	224,20
		БП-00020668 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг		кг	10	72,14	721,40
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	24 880,80	2 488,08
		БП-00020666 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг		кг	10	13,61	136,10
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	4 031,23	4 031,23
		БП-00020555 Колер для краски Текс универсальный охра №09 0,5л		л	0,5	840,04	420,02
		БП-00020231 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25кг		кг	7	178,53	1 249,71
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	3	71,25	213,75
Прямые затраты по разделу:							6 899,10
в т. ч. зарплата:							3 918,26
Накладные расходы по разделу:							2 632,26
Сметная прибыль по разделу:							1 567,31
НДС 20% по разделу:							2 219,73
Итого по разделу, включая НДС:							13 318,40
ЭТУ					2		2 508,95
4	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	2	1 254,48	2 508,95
		БП-00013288 Светильник НББ в сборе стекло		шт	2	101,50	203,00
Прямые затраты по разделу:							1 045,76
в т. ч. зарплата:							842,76
Накладные расходы по разделу:							606,79

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

438,24
418,16
2 508,95

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:

7 944,86
4 761,02

Накладные расходы по всем разделам:

3 239,05
----------

Сметная прибыль по всем разделам:

2 005,55
----------


НДС 20% по всем разделам:

2 637,89
----------

Итого по разделам, включая НДС:

15 827,35
-----------

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.